
UCHWAŁA NR XLI/272/2014
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 roku, 
poz.594 z późn.zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2014 rok:

1/ Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2014 rok zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2/ Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3/ Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia
w 2014 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4/ Załącznik Nr 4 – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2014 roku otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5/ Załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6/ Załącznik Nr 10 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi sfinansowane w 2014r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

7/ Załącznik Nr 13 – Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
                       Załącznik nr 1  

 

 Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 30 865,82  

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 865,82  

 
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

30 865,82 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  

  85395  Pozostała działalność 0,00  

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,06 

 

 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

- 0,06 

 

   
  30 865,82  
   

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 2



 
 

                                                                            Załącznik nr 2  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

35 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 35 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

600   Transport i łączność 23 690,72 

 60017  Drogi wewnetrzne 23 690,72 

  4270 Zakup usług remontowych 23 690,72 

630   Turystyka 8 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 10 469,29 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 10 469,29 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 469,29 

750   Administracja publiczna 41 335,11 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 335,11 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 739,93 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 960,07 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 179,77 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 134,23 

  4307 Zakup usług pozostałych 22 946,12 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 374,99 

852   Pomoc społeczna 2 500,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

15 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 18 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 18 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 3



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,06 

  4309 Zakup usług pozostałych - 0,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 69 190,72 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 177 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 177 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 309,28 

  4260 Zakup energii 122 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 23 690,72 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

10 000,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

 

Razem: 30 865,82 

 

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociagu w miejscowości 

Mroczków-Płaczków /2009-2014/
142 281,00 130 000,00 43 936,00

A.      

B.

C.

D. 

86 064,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 142 281,00 130 000,00 43 936,00 86 064,00

Przebudowa przepompowni w 

Odrowążku /na kioskową/ /2011-2014/
166 418,10 150 000,00 50 368,00

A.      

B.

C.

D. 

99 632,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 166 418,10 150 000,00 50 368,00 99 632,00
Budowa drogi dojazdowej w Gilowie od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 42 

/2013-2016/

360 480,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 
wydatki bieżące

wydatki majątkowe 360 480,00 30 000,00 30 000,00

Budowa drogi gminnej Górki-Barwinek-

Mroczków w miejscowości Górki i 

Mroczków /2013-2016/

623 670,00 8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

D. 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 623 670,00 8 000,00 8 000,00

Budowa drogi gminnej Zagórze I w 

miejscowości Zagórze  /2007-2014/
538 970,00 504 312,00 216 003,00

A.      

B.

C.

D. 

288 309,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 538 970,00 504 312,00 216 003,00 288 309,00
e-Świętokrzyskie -rozbudowa 

infrastruktury informatycznej /2009-

2014/

227 472,00 216 397,24 32 459,59

A.      

B.

C.

D. 

183 937,65

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 227 472,00 216 397,24 32 459,59 183 937,65

e-świętokrzyskie - Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa 

Świętokrzyskiego /2010-2014/

84 968,00 77 468,00 15 493,60

A.      

B.

C.

D. 

61 974,40

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84 968,00 77 468,00 15 493,60 61 974,40

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

720 72095

6 720 72095

2 400 40002

600

3

4

600165

600 60016

60016600

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01010

7

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 5



Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn II etap /2004-2014/
7 975 640,00 5 336 450,00 855 878,00 1 885 000,00

A.      

B.

C.60000

D. 

2 535 572,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 975 640,00 5 336 450,00 855 878,00 1 885 000,00 2 535 572,00
Odbudowa i rozbudowa zalewu 

Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w 

Bliżynie Gmina Blizyn wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz 

robotami dodatkowymi /2005-2014/

8 634 810,00 469 820,00 426 330,00

A.      

B.

C.

D. 

43 490,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 8 634 810,00 469 820,00 426 330,00 43 490,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

"Piekielnym szlaku" /2012-2014/

173 293,00 153 481,00 63 411,00

A.      

B.

C.

D. 

90 070

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 173 293,00 153 481,00 63 411,00 90 070
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi w 

miejscowości Gostków /2010-2015/
132 549,00 23 000,00 23 000,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 132 549,00 23 000,00 23 000,00

Przygotowanie planów gospodarki 

niskoemisyjnej /2014-2015/
33 210,00 16 605,00 2 491,00 14 114

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 33 210,00 16 605,00 2 491,00 14 114

Budowa parku rekreacyjno-

gimnastycznego w Bliżynie/2014-2015/
45 015,00 45 015,00 45 015,00

A.      

B.

C.

D. 
wydatki bieżące

wydatki majątkowe 45 015,00 45 015,00 45 015,00 0,00

Przystań Blizyn 2010-2012 - kampania 

promocyjna - utrzymanie ciągłości 

projektu /2013-2017/

409 410,00 78 000,00 78 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 409 410,00 78 000,00 78 000,00 0,00

wydatki majątkowe

900 9001511

900 90095

Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 60 000,00 3 403 163,05Razem majatkowe; 19 138 776,10 7 160 548,24 1 812 385,19 1 885 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
9 900 90001

8

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90001

1 750 75075

10 630 63003

13 926 92695

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
12

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 6



"Poprawa atrakcyjności gospodarczej 

Gminy Bliżyn" - zapewnienie ciągłości 

projektu /2013-2017/

5 000,00 1 000,00 1 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00
wydatki majątkowe

Gminna Liga Piłki Nożnej-trwałość 

projektu /2010-2016/
95 222,00 13 000,00 13 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 95 222,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych 

w Bliżynie -Orlik 2012 - trwałość projektu 

/2009-2020/

672 541,77 52 361,00 52 361,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 672 541,77 52 361,00 52 361,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych 

w Mroczkowie- boisko Orlik - trwałość 

projektu /2011-2022/

610 843,00 48 108,00 48 108,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 610 843,00 48 108,00 48 108,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków unijnych 

-trwałość projektu /2012-2019/

147 098,75 13 816,10 13 816,10

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 147 098,75 13 816,10 13 816,10 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie obiektów w ramach zadania 

rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - trwałość 

projektu /2010-2015/

5 190,00 2 100,00 2 100,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 5 190,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie obiektów w ramach zadania 

"Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w Sołtykowie" - trwałość projektu /2012-

2019/

12 677,10 699,90 699,90

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 12 677,10 699,90 699,90 0

wydatki majątkowe

Dowóz dzieci do szkół /2012-2022/ 681 780,00 57 897,00 57 897,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 681 780,00 57 897,00 57 897,00 0,00 0
wydatki majątkowe

75075

6 926 92695

9 801 80113

Urząd Gminy 

Blizyn

92605

8 926 92695
Urząd Gminy 

Bliżyn

4 926 92605
Urząd Gminy 

Bliżyn

5 926

2 750

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy

7 926 92695
Urząd Gminy 

Bliżyn

3 926 92605
Urząd Gminy 

Blizyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 7



Dowóz uczniów do szkół /2012-2022/ 1 038 282,00 86 080,00 86 080,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 1 038 282,00 86 080,00 86 080,00 0,00

wydatki majątkowe

Konserwacja oświetlenia ulicznego /2012-

2022/
825 763,00 68 500,00 68 500,00

A. 

B.

C.

D. 
wydatki bieżące 825 763,00 68 500,00 68 500,00 0,00

wydatki majątkowe

Opłaty za domy pomocy społecznej /2012-

2022/
7 032 684,00 379 000,00 379 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 7 032 684,00 379 000,00 379 000,00 0,00

wydatki majątkowe

Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2022/
678 866,47 51 200,00 51 200,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 678 866,47 51 200,00 51 200,00 0,00

wydatki majątkowe

Oświetlenie uliczne /2012-2022/ 5 572 380,49 566 000,00 566 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 5 572 380,49 566 000,00 566 000,00 0,00

wydatki majątkowe

Transport zbiorowy /2012-2022/ 1 907 260,00 160 000,00 160 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 1 907 260,00 160 000,00 160 000,00 0,00

wydatki majątkowe

"Uczniowskie marzenia inwestycją w 

przyszłość" /2013-2015/
249 685,00 112 458,79

A. 16.868,50

B.

C.

D. 

95 589,97

wydatki bieżące 249 685,00 112 458,79 16 868,82 95 589,97
wydatki majątkowe

16 853

11 900 90015

15 600 60004

852

Urząd Gminy 

w Bliżynie

13 710

85395

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku

71004
Urząd Gminy 

w Bliżynie

14 900 90015
Urząd Gminy 

w Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

12 85202

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

10 801 80113
Zespół Szkół w 

Bliżynie

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 8



"Lider w samorządzie" /2012-2014/ 29 280,00 7 286,11

A. 

B.

C.

D. 

7 286,11

wydatki bieżące 29 280,00 7 286,11 7 286,11
wydatki majątkowe

"Przedszkolak z kapitałem" /2012-2014/ 68 200,00 14 000,00 14 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 68 200,00 14 000,00 14 000,00 0,00
wydatki majątkowe

"Projekt Podstawówka" /2013-2015/ 913 850,00 460 068,25

A.   69 010,24

B.                         

C.                              

D.                   

391 058,01

wydatki bieżące 913 850,00 460 068,25 69 010,24 391 058,01

wydatki majątkowe

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2014-2022/
1 152 456,00 75 392,00 75 392,00

wydatki bieżące 1 152 456,00 75 392,00 75 392,00 0,00

wydatki majątkowe

Rodziny zastępcze /2014-2022/ 129 841,00 3 915,00 3 915,00

wydatki bieżące 129 841,00 3 915,00 3 915,00 0,00

wydatki majątkowe

"Zmień swoje życie" /2008-2014/ 123 884,84 16 224,60 16 224,60

wydatki bieżące 123 884,84 16 224,60 16 224,60 0,00

wydatki majątkowe 0,00

"Zmień swoje życie" /2008-2014/ 1 032 780,92 138 295,40

A.  6 953,40

B.

C.

D. 

131 342,00

wydatki bieżące 1 032 780,92 138 295,40 6 953,40 131 342,00

wydatki majątkowe

wydatki bieżące 23 394 976,34 2 405 402,15 1 687 293,60 0,00 0,00 92 832,46 625 276,09

wydatki majątkowe 19 138 776,10 7 160 548,24 1 812 385,19 1 885 000,00 0,00 60 000,00 3 403 163,05

Razem 42 533 752,44 9 565 950,39 3 499 678,79 1 885 000,00 0,00 152 832,46 4 028 439,14 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki od ludności 

D. Inne źródła 

853 8539519

22 852 85295

23 853 85395

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Ogółem

18 801 80104

Urząd Gminy 

w Blizynie
17 750 75095

852 8520120

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

852 8520421

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

w Blizynie

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie 

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60095
Wykonanie wiaty przystankowej w 

Sorbinie
5 244,72 5 244,72 Urząd Gminy

2. 600 60095
Wykonanie podbudowy pod wiaty 

przystankowej w Sorbinie 
5 391,21 5 391,21 Urząd Gminy

3. 600 60095
Wykonanie wiaty przystankowej w 

Odrowążku 
8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

4. 700 70005
Zakup gruntów pod drogę do 

oczyszczalni ścieków w Wojtyniowie 
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodz

ące

z innych  

źr.*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 10



5. 754 75412
Zakup pomieszczenia gospodarczego 

przy OSP w Sorbinie 
3 373,30 3 373,30 Urząd Gminy

6. 754 75412

Ocieplenie i wykonanie elewacji 

zewnętrznych na budynku OSP Nowy 

Odrowążek 

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

7. 754 75412
Ułożenie kostki brukowej przy 

budynku OSP w Nowkach 
10 149,70 10 149,70 Urząd Gminy

8. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wojtyniów ul. Podleśna 
126 000,00 49 629,00 76 371,00 Urząd Gminy

9. 900 90001
Budowa wiaty na terenie oczyszczalni 

ścieków
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

10. 900 90015
Dokumentacja projektowa na 

oświetlenie uliczne w Kucębowie 
7 000,00 7 000,00 Urząd Gminy

11. 900 90015

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na oświetlenie w 

miejscowości Zbrojów w kierunku 

przysiółka Łazik 

10 883,50 10 883,50 Urząd Gminy

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 11



12. 926 92695
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 

w Płaczkowie-Piechotnym 
3 750,00 3 750,00 Urząd Gminy

13. 926 92695
Wykonanie dokumentacji 

projektowej altany w Kucębowie 
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

14. 926 92695
Pierwszy etap budowy ogrodzenia 

wokół placu zabaw w Wołowie 
11 122,06 11 122,06 Urząd Gminy

15. 926 92695
Budowa boiska piłkarskiego w 

Kucębowie 
19 999,65 19 999,65 Urząd Gminy

16. 926 92695 Zakup altany w Rędocinie 7 352,29 7 352,29 Urząd Gminy

17. 400 40002
Zakup dwóch pomp dp 

przepompowni wody w Jastrzębi
7 050,00 7 050,00 Urząd Gminy

18. 926 92695

Budowa obiektów małej architektury 

w miejscu publicznym służącym do 

rekreacji codziennj w miejscowości 

Sobótka ( plac zabaw)

60 120,04 40 120,04

A. 20.000             

B.             

C.             

D.           

Urząd Gminy

19. 600 60095

Wykonanie wiaty przystankowej i 

demontaż starej, zniszczonej przy SP 

w Sorbinie 

4 964,07 4 964,07

A.             

B.             

C.             

D.           

Urząd Gminy

350 400,54 254 029,54 0,00 0,00 20 000,00 76 371,00

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 5

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 29 280,00 7 286,11

Priorytet: 5. Dobre rządzenie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału 

administracji samorządowej - środki z budżetu krajowego
0,00 0,00

Projekt: "Lider w samorządzie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
29 280,00 7 286,11

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 68 200,00 14 000,00

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach
- środki z budżetu j.s.t. 55 200,00 14 000,00

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: "Przedszkolak z kapitałem"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
13 000,00 0,00

2012-2014 80104
Urząd Gminy 

Blizyn
8012

2012-2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 

budżetowym 2014

Wydatki bieżące

Urząd Gminy 

Blizyn
1 750 75095

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 13



Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 913 850,00 460 068,25

Priorytet:9. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach
- środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu krajowego 137 077,50 69 010,24

Projekt: "Projekt Podstawówka"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
776 772,50 391 058,01

Program:        Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013
Wydatki bieżące: 49 940,96 49 940,96

Oś. 3 Leader - środki z budżetu j.s.t. 13 446,62 13 446,62

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju dla małych projektów 
2014 - środki z budżetu krajowego

Projekt: Bliżyńskie wydarzenia kulturalne przy 

Piekielnym Szlaku" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
36 494,34 36 494,34

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 249 685,00 112 458,79

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach
- środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu krajowego

37 452,75 16 868,82

Projekt: "Uczniowskie marzenia inwestycją w 

przyszłość"

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 212 232,25 95 589,97

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 123 884,84 16 224,60

Priorytet: 9. Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t. 123 884,84 16 224,60

Działanie: 9.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji
- środki z budżetu krajowego

Projekt: "Zmień swoje życie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

2013-2015

Szkoła 

Podstawowa 

w Mroczkwie

853 853953

4
Urząd Gminy 

Blizyn
750 75075

852 85295

5 2013-2015

Szkoła 

Podstawowa 

w Odrowążku

853 85395

6. 2008-2014 GOPS Bliżyn

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 14



Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 1 032 780,92 138 295,40

Priorytet: 9. Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 9.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji
- środki z budżetu krajowego

51 911,55 6 953,40

Projekt: "Zmień swoje życie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 980 869,37 131 342,00

Program:        Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013
Wydatki bieżące:

41 335,21 41 335,11

Oś. 3 Leader - środki z budżetu j.s.t. 10 469,29 10 469,29

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju dla małych projektów 
- środki z budżetu krajowego

Projekt: "Piekielnym Szlakiem przez Gminę 

Bliżyn - opracowanie i wydanie materiałów 

promocyjnych" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 30 865,92 30 865,82

Wydatki bieżące: 2 508 956,93 839 609,22

- środki z budżetu j.s.t. 203 000,75 54 140,51

- środki z budżetu krajowego 226 441,80 92 832,46
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
2 079 514,38 692 636,25

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 7 975 640,00 5 336 450,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 4 343 444,88 2 800 878,00
Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn- II etap gmina Bliżyn

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 3 632 195,12 2 535 572,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

853 85395

1 90001

Razem wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe

2004-2014 UG 900

8. 2014
Urząd Gminy 

Bliżyn
750 75075

7. 2008-2014 GOPS Bliżyn

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 15



Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 538 970,00 504 312,00

Oś priorytetowa 3 - Podniesienie jakości 

systemu komunikacyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 230 028,85 216 003,00

Działanie: 3.2. Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury komunikacyjnej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa drogi gminnej Zagórze I w 

miejscowości Zagórze 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 308 941,15 288 309,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 142 281,00 130 000,00

Działanie 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 56 217,00 43 936,00

Projekt: Budowa wodociągu w miejscowości 

Mroczków-Płaczków - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 86 064,00 86 064,00
w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

2007-2014 UG 600 60016

01010

2

3 2009-2014 UG 010

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 16



Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 126 000,00 126 000,00

Działanie 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 49 629,00 49 629,00

Projekt:Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wojtyniów ul. Podleśna - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 76 371,00 76 371,00w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 166 418,10 150 000,00

Działanie 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 66 786,10 50 368,00

Projekt: Przebudowa przepompowni w 

Odrowążku - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 99 632,00 99 632,00
w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 8 634 810,00 469 820,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 4 346 434,09 426 330,00

2014 UG 900 900014

6 2005-2014 UG 900 90001

5

2011-2014 UG 400 40002

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 17



Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Odbudowa i rozbudowa zalewu 

Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Blizynie 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

robotami dodatkowymi

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 288 375,91 43 490,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:        Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 Wydatki majątkowe: 173 293,00 153 481,00

Oś. 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 83 223,00 63 411,00

Działanie:Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego

Projekt: Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

"Piekielnym szlaku" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 90 070,00 90 070,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:       Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 227 472,00 216 397,24

Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu. - środki z budżetu j.s.t. 43 534,35 32 459,59

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu krajowego

Projekt" e - świetokrzyskie - rozbudowa 

infrastruktury informatycznej 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 183 937,65 183 937,65

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

6 2005-2014 UG 900 90001

7 2012-2014 UG 630 63003

2009-2014 UG 720 720958

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 18



Program:       Program Operacyjny Infrastruktura 

i Środowisko 2007-2013 Wydatki majątkowe: 33 210,00 16 605,00

Priorytet 9. Infrstruktura energetyczna przyjazna 

środowisku i efektywność energetyczna - środki z budżetu j.s.t. 4 981,50 2 491,00

Działanie: 9.3 Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznek - środki z budżetu krajowego

Projekt : Przygotowanie planów gospodarki 

niskoemisyjnej 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 28 228,50 14 114,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:       Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 84 968,00 77 468,00

Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu. - środki z budżetu j.s.t. 22 993,60 15 493,60

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu krajowego

Projekt" e - świetokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa 

Świętokrzyskiego 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 61 974,40 61 974,40

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 18 103 062,10 7 180 533,24

- środki z budżetu j.s.t. 9 247 272,37 3 700 999,19

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 8 855 789,73 3 479 534,05

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0,00

Razem wydatki majatkowe:

2010-2014 UG 720 7209510

2014-2015 UG 900 900959

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 6

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

finansow

ych na 

początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan 

środków 

finanso

wych na 

koniec 

roku
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zespół Szkół w Bliżynie 801 80101 0 24 620,00 24 620,00 0

2.
Szkoła Podstawowa w 

Mroczkowie
801 80101 0 6 807,00 6 807,00 0

3.
Szkoła Podstawowa w 

Odrowążku
801 80101 0 35 840,00 35 840,00 0

4.  Zespół Szkół w Bliżynie 801 80148 0 46 861,00 46 861,00 0

5.
 Szkoła Podstawowa w 

Mroczkowie
801 80148 0 29 400,00 29 400,00 0

0 143 528,00 143 528,00 0

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej                        i wydatki nimi finansowane w 2014 r.

Ogółem

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 7

Lp. Nazwa zadania

Jednostka 

budżetowa 

realizująca 

zadanie

Dział Rozdział Paragraf grupa wydatków kwota

1. Sołectwo Bliżyn

1.1. Zakup wyposażenia  dla OSP Bliżyn
Urząd Gminy w 

Bliżynie
754 75412 4210 wydatki bieżące 7 500,00

1.2.
Budowa parku rekreacyjno-

gimnastycznego 

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 6050

wydatki majątkowe
18 852,30

26 352,30

2. Sołectwo Brzeście

2.1. Remont drogi gminnej
Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60016 4270 wydatki bieżące 12 807,22

Razem 12 807,22

3. Sołectwo Bugaj

3.1.
Remont drogi gminnej poprzez 

odwodnienie i korytkowanie

Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60016 4270 wydatki bieżące 11 621,36

Razem 11 621,36

4. Sołectwo Drożdżów

4.1. Melioracja rowów przy drodze gminnej
Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60016 4270 wydatki bieżące 8 880,73

Razem 8 880,73

5. Sołectwo Gilów

5.1.
Zakup materiałów i paliwa do 

utrzymania miejsca integracji

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4210 wydatki bieżące 2 000,00

5.2.
Wykonanie oznakowań z numerami 

posesji

Urząd Gminy w 

Bliżynie
700 70005 4300 wydatki bieżące 1 500,00

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego

w 2014 roku

Razem

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 21



5.3.
Zakup dwóch koszy z montażem na 

przystanku

Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90095 4210 wydatki bieżące 800,00

5.4.
Udrożnienie rowu wzdłuż drogi 

gminnej

Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60016 4270 wydatki bieżące 10 905,28

Razem 15 205,28

6. Sołectwo Gostków

6.1.
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi 

gminnej w Gostkowie 

Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90015 6050 wydatki majątkowe 13 703,20

Razem 13 703,20

7. Sołectwo Górki

7.1.
Wymiana i uzupełnienie lamp 

oświetlenia ulicznego w Górkach 

Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90015 4270 wydatki bieżące 16 707,36

Razem 16 707,36

8. Sołectwo Jastrzębia

8.1.
Remont drogi wewnetrznej w 

Jastrzębii

Urząd Gminy 

w Bliżynie
600 60017 4270 wydatki bieżące 7 194,18

Razem 7 194,18

9. Sołectwo Kopcie

9.1.
Utwardzenie drogi materiałem 

kamiennym

Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60017 4270 wydatki bieżące 9 644,94

Razem 9 644,94

10. Solectwo Kucębów

10.1.
Wykonanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia w Kucębowie 

Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90015 6050 wydatki majątkowe 7 000,00

10.2
 Wykonanie dokumentacji projektowej 

altany w Kucębowie 

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 6050 wydatki majątkowe 5 000,00

10.3
Zakup strojów dla zespołu 

młodzieżowego
SP Odrowążek 801 80101 4210 wydatki bieżące 1 887,66

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 22



Razem 13 887,66

11. Sołectwo Mroczków

11.1. Remont rowów w Kapturowie
Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60016 4270 wydatki bieżące 6 000,00

11.2. Modernizacja oświetlenia - projekt
Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90015 4270 wydatki bieżące 15 213,60

Razem 21 213,60

12. Sołectwo Nowki

12.1.
Ułożenie kostki brukowej przy budynku 

remizy OSP w Nowkach

Urząd Gminy w 

Bliżynie
754 75412 6050 wydatki majątkowe 7 536,76

Razem 7 536,76

13. Sołectwo Nowy Odrowążek

13.1.

Ocieplenie i wykonanie elewacji 

zewnętrznej na budynku OSP Nowy 

Odrowążek

Urząd Gminy w 

Bliżynie
754 75412 6050 wydatki majątkowe 10 122,06

13.2.
Zakup strojów dla zespołu 

młodzieżowego
SP Odrowążek 801 80101 4210 wydatki bieżące 2 000,00

Razem 12 122,06

14. Sołectwo Odrowążek

14.1.
Wykonanie  wiaty przystankowej w 

Odrowążku

Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60095 6050 wydatki majątkowe 8 000,00

14.2.
Montaż dwóch nowych lamp 

oświetlenia ulicznego w Odrowążku

Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90015 4270 wydatki bieżące 6 000,00

14.3.
Zakup strojów dla zespołu 

młodzieżowego
SP Odrowążek 801 80101 4210 wydatki bieżące 2 233,02

16 233,02

15. Sołectwo Płaczków

Razem

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 23



15.1.
Wykonanie ogrodzenia wokół placu 

zabaw w Płaczkowie-Piechotnym

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 6050 wydatki majątkowe 3 750,00

15.2.
Zakup strojów sportowych dla drużyny 

Płaczków

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4210 wydatki bieżące 2 000,00

15.3.
Zakup siatek do bramek na boisko 

piłki nożnej w Płaczkowie-Piechotnym

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4210 wydatki bieżące 600,00

15.4
Remont ogrodzenia boiska do piłki 

nożnej w Płaczkowie-Piechotnym

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4270 wydatki bieżące 600,00

15.5
Zakup paliwa i sprzętu do kosiarki i 

wykaszarki 

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4210 wydatki bieżące 800,00

15.6
Naprawa sprzętu - kosiarki i 

wykaszarki

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4300 wydatki bieżące 200,00

15.7

Udrożnienie rowów i ścinka poboczy 

na terenie sołectwa we wsiach 

Płaczków, Płaczków-Piechotne, Pięty

Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60016 4270 wydatki bieżące 18 402,30

Razem 26 352,30

16. Sołectwo Rędocin

16.1. Zakup altany
Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 6060 wydatki majątkowe 7 352,29

Razem 7 352,29

17. Sołectwo Sobótka

17.1. Wyposażenie mini placu zabaw
Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4210 wydatki bieżące 10 251,04

Razem 10 251,04

18. Sołectwo Sorbin

18.1. Wykonanie wiaty przystankowej
Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60095 6050 wydatki majątkowe 5 244,72

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 24



18.2
Wykonanie podbudowy pod wiaty 

przystankowe

Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60095 6050 wydatki majątkowe 5 391,21

18.3
Zakup pomieszczenia gospodarczego 

przy OSP w Sorbinie

Urząd Gminy w 

Bliżynie
754 75412 6060 wydatki majątkowe 3 373,30

18.4

Wykonanie wiaty przystankowej i 

demontaż starej,zniszczonej przy SP 

w Sorbinie 

Urząd Gminy 

w Bliżynie
600 60095 6050 wydatki majątkowe 4 964,07

Razem 18 973,30

19. Sołectwo Ubyszów

19.1.
Korytowanie i udrożnienie rowów drogi 

gminnej

Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60016 4270 wydatki bieżące 11 000,00

19.2.
Zakup paliwa  do koszenia miejsca 

intergacji 

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4210 wydatki bieżące 2 500,00

19.3.

Zakup materiałów do utrzymania i 

konserwacji miejsca integracji w 

Ubyszowie

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 4210 wydatki bieżące 916,10

19.4
Zakup koszy na przystanki 

autobusowe

Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90095 4210 wydatki bieżące 1 000,00

Razem 15 416,10

20. Sołectwo Wojtyniów

20.1.
Remont dróg wewnętrznych w 

Wojtyniowie

Urząd Gminy w 

Bliżynie
600 60017 4270 wydatki bieżące 16 496,54

Razem 16 496,54

21. Sołectwo Wołów

21.1. Wykonanie tabliczek z nr posesji
Urząd Gminy w 

Bliżynie
700 70005 4300 Wydatki bieżące 2 000,00

21.2. Montaż lampy oświetleniowej
Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90015 4270 Wydatki bieżące 3 000,00

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 25



21.3.
Pierwszy etap budowy ogrodzenia 

wokół placu zabaw

Urząd Gminy w 

Bliżynie
926 92695 6050 Wydatki majątkowe 7 122,06

Razem 12 122,06

22. Sołectwo Zagórze

22.1.
Remont oświetlenia ulicznego w 

Zagórzu

Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90015 4270 Wydatki bieżące 7 405,00

Razem 7 405,00

23. Sołectwo Zbrojów

23.1. Wykonanie projektu oświetlenia
Urząd Gminy w 

Bliżynie
900 90015 6050 Wydatki bieżące 10 883,50

10 883,50

318 361,80

Razem

Ogółem

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 26



UZASADNIENIE

W dochodach budżetu dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 750 – Administracja publiczna wprowadza się dochody w wysokości 30.865,82zł

z funduszy strukturalnych na realizację projektu „Piekielnym Szlakiem przez Gminę Bliżyn – opracowanie i

wydaniemateriałów promocyjnych”,

- w dziale 853 – Pozostałe zadaniaw zakresie polityki społecznej w projekcie „Zmień swoje życie”

realizowanym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej dokonuje się sprostowania kwoty 0,06zł w zakresie

planu środków pochodzących z POKL.

W wydatkach budżetowych w dziale 926 – Kultura fizyczna zmniejsza się o kwotę 1.793zł środki

zabezpieczone na utrzymanie boiska „Orlik” w Bliżynie oraz o kwotę 1.207zł środki zabezpieczone na

utrzymanie boiska Orlik w Mroczkowie z przeznaczeniem na zakup piłkochwytu na boisko w Bliżynie za

kwotę 3.000zł.

W dziale 852 – Pomoc społeczna na wniosek Kierownika GOPS zmniejsza się plan środków o kwotę

18.000zł w związku ze zmniejszeniemliczny podopiecznych znajdujących się w domach pomocy społecznej.

Przewidywane oszczędności przeznacza się na uzupełnienie planu o kwotę 15.000zł na dofinansowanie

placówek opiekuńczo – wychowawczychw związku ze zmianą stawek odpłatności za pobyt dzieci. Zwiększa

się o kwotę 1.500zł plan środków na dodatki mieszkaniowe w wyniku zwiększenia się liczby osób

uprawnionych. Na działalność ośrodka pomocy społecznej zwiększa się plan środków na wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 1.000zł oraz na finansowanie rodzin zastępczych uzupełnia się plan o kwotę 500zł.

W wydatkach budżetowych dokonuje się następujących zmian w związku ze złożonymiwnioskami od

sołectwa Jastrzębia, Sorbin oraz Wojtyniów na zmianę przedsięwzięć oraz wprowadzenie dodatkowego

przedsięwzięcia z niewykorzystanychśrodków funduszu sołeckiego.

Dokonuje się zmniejszenia planu w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

środków zabezpieczonych na wykonanie oświetlenia przenosząc środki do działu 600 – Transport i łączność

z przeznaczeniemna wykonanie remontów dróg wewnętrznychw sołectwie Jastrzębia za kwotę 7.194,18zł i w

sołectwie Wojtyniów za kwotę 16.496,54zł. Niewykorzystane środki w wysokości 4.964,07zł w sołectwie

Sorbin przeznacza się na wykonanie wiaty przystankowej wraz z wymianą zniszczonej w ramach rozdziału

60095 – Pozostała działalność.

Powyższe zmiany wprowadzone zostały w załączniku do budżetu Nr 13 – Zadania jednostek

pomocniczychw ramach funduszu sołeckiegow 2014r.

Zmniejszenie w planie wydatków budżetowych o kwotę 177.500zł w dziale 900- Gospodarka

komunalna i ochrona środowiska na zadaniu B„udowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn II etap” dokonuje

się w wyniku odbioru końcowego i ostatecznego rozliczenia zadania. Oszczędności w kwocie 177.500zł

przeznacza się na uzupełnienieplanu na :

- zakup energii do oświetlenia ulicznegow wysokości 122.000zł,

- zakup energii do pracy hydroforni w wysokości 20.000zł,

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 1



- zakup usług remontowychprzy usuwaniu awarii wodociągowychw wysokości 15.000zł,

- zakończenie robót przy „Piekielnymszlaku” w wysokości 8.000zł,

- wniesienie wkładu własnego na realizację Projektu pn. „Świetokrzysko-Podkarpacki Klaster

Energetyczny”w wysokości 10.000zł,

- wniesienie udziału członkowskiego oraz wpłatę wpisowego w wysokości 2.500zł do Spółdzielni

Socjalnej tworzonej wspólnie z Gminą Skarżysko-Kamienna.

W załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w

2014 roku dokonuje się w części wydatki bieżące zmniejszenia planu w zadaniu lp.5 – Utrzymanie

kompleksu boisk sportowych w Mroczkowie o kwotę 1.207zł środków zabezpieczonych na konserwację

boiska z przeznaczeniem na zadanie lp.4 - Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w Bliżynie poprzez

zmniejszenie o kwotę 1.793zł środków zabezpieczonych na konserwację boiska a zwiększenie na zakup

piłkochwytu na boisko w Bliżynie. W lp.24 w projekcie „Zmień swoje życie” realizowanym przez Gminny

Ośrodek Pomocy Społecznej dokonuje się sprostowania kwoty 0,06zł pomiędzy planem środków z budżetu

państwa a środkami z UE. Zmiany powyższej dokonuje się również w załączniku Nr 5 - Wydatki na programy

i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok. W załączniku Nr 5 wprowadza się w wydatkach

bieżących lp. 8 z projektem „Piekielnym Szlakiem przez Gminę Bliżyn – opracowanie i wydanie materiałów

promocyjnych”.

W załączniku Nr 10 - Plan dochodówgromadzonych na wydzielonymrachunku jednostki budżetowej

i wydatki nimi sfinansowane w 2014r. na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Bliżynie zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 21.770zł z tytułu odszkodowania otrzymanego z firmy ubezpieczeniowejoraz

z tytułu najmu holu na zajęcia taneczne z przeznaczeniem na prace remontowe dachu. Na wniosek Dyrektora

Szkoły Podstawowej w Mroczkowie zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 5.857zł z tytułu

odszkodowania otrzymanego z firmy ubezpieczeniowej za uszkodzony monitoring oraz z tytułu wynajmu

pomieszczeń dla przedszkola z przeznaczeniem na prace remontowemonitoringu oraz zabezpieczenie pokoju

nauczycielskiego.

Id: 60E6D582-779C-4BC2-8112-3A762819F0BD. Podpisany Strona 2




